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Composizione della giuria 

Composition of the jury  
 
 

Qualifica Ragione sociale Provenienza Nazionalità 
Giudice arbitro /  
Chief Referee 

GORZA Armando Veneto Italia 

Assistente arbitro / 
Referee Assistant 

FAVARIN Lucia Friuli V.G. Italia 

Starters 
 

CASAL Luigi 
CESCHI Franco 

Veneto 
Trentino 

Italia 
Italia 

Addetto ai concorrenti / 
Starter Assistant 

A cura del S.C. Pergine   

Giudice di Curva / 
Track Steward 

GIOVANNINI Paolo 
SIGHEL Franco 

Trentino  
Trentino 

Italia 
Italia 

Giudice di Incrocio / 
Crossing Judge 

SEDRAN Graziano 
ANESI Francesco 

Friuli V.G. 
Trentino 

Italia 
Italia 

Giudice di Arrivo / 
Finish Line Judge 

AVI Mauro Trentino Italia 

Segnalatore Giri / 
Lap Scorer 

S.C. Pergine Trentino Italia 
 

Protocollo Manuale/ 
Manual Protocol 

DE MARCH Realino Veneto Italia 
 

Cronometraggio / 
Time Keeping 

a cura ASSOKRONOS Trento Trentino Italia 

Elaborazione Dati / 
Computer Service 

Computer Equipe F.I.S.G.: 
BERNARDI Pierluigi 
NAVA Christopher 

 
Trentino 
Trentino 

 
Italia 
Italia 

Speaker 
 

TAVA Luciano Alto Adige Italia 

Addetto segreteria / 
Secrerariat 

Sporting Club Pergine 
 

Trentino 
 

Italia 
 

Medico / 
Medical Service 

Dott. CIGNINI Innocenzo Trentino Italia 
 

Servizio pronto soccorso / 
Medical First Aid 

Croce Rossa Italiana  Trentino Italia 

Servizio d’ordine / 
Security 

Carabinieri Baselga Trentino Italia 

 

 
Il giudice arbitro: GORZA ARMANDO 
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Elenco delle società iscritte 

Clubs partecipating 
 
 

Società 

Club 

Nazione 

Nation 

C.P. Pine' ITA 

C.S. Carabinieri ITA 

Fiamme Gialle ITA 

Fiamme Oro ITA 

GEAS ITA 

H2O Varese ITA 

Noale Ice ITA 

Pol. Claut ITA 

Ritten Sport ITA 

S.C. Pergine ITA 

S.G. Roana ITA 

S.G. Trento ITA 

S.G.Roana ITA 

U.S.G. Pieve Cadore ITA 

V.G. Pergine ITA 

V.G. Torino ITA 
 
 
 
 

Tot. :  16 Società 
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Elenco iscritti 

List of Competitors (LADIES)   
 

Nr. Nome Società Categoria 

8. Mantoan Sofia H2O Varese Junior D 

4. Segata Melanie Ritten Sport Junior D 

3. Vigl Maybritt Ritten Sport Junior D 

1. Andreatta Vanessa S.C. Pergine Junior D 

7. Pergher Serena S.C. Pergine Junior D 

6. Resmini Aurora S.G.Roana Junior D 

5. Sella Sofia S.G.Roana Junior D 

2. De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

18. Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

11. Avi Anna C.P. Pine' Junior C 

10. Betti Chiara C.P. Pine' Junior C 

9. Filippi Katia C.P. Pine' Junior C 

12. Boaretto Ludovica S.G. Roana Junior C 

13. Barcatta Verena Skating Trento Junior C 

15. Pedroni Anais Noale Ice Junior B 

17. Fausti Mariachiara S.C. Pergine Junior B 

14. Maffei Federica S.C. Pergine Junior B 

16. Gretter Linda V.G. Pergine Junior B 

21. Nenzi Giada Noale Ice Junior A 

22. Rossi Linda S.C. Pergine Junior A 

19. Rigoni Matilde S.G. Roana Junior A 

20. Trentini Maddalena V.G. Pergine Junior A 

23. Bortolotti Linda C.P. Pine' Senior 

24. Daldossi Yvonne C.S. Carabinieri Senior 

91. Sardi Rossella GEAS Master 

25. Cais Monica Pol. Claut Master 

26. Tassara Silvia S.G. Trento Master 

    

27 iscritti.    
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Elenco iscritti 

List of Competitors (MEN)  1 of 2 
 

Nr. Nome Società Categoria 

29. De Carli Manuel C.P. Pine' Junior D 

34. Ardito Andrea H2O Varese Junior D 

32. Bernabe' Mattia S.C. Pergine Junior D 

36. Bernardi Gianluca S.C. Pergine Junior D 

31. Turri Giovanni S.C. Pergine Junior D 

30. Zampedri Giacomo S.C. Pergine Junior D 

27. Lunardi Marco S.G. Roana Junior D 

33. Cappelletti Corrado Skating Trento Junior D 

35. Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

28. Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore Junior D 

47. Nadalini Thomas C.P. Pine' Junior C 

46. Oss Chemper Davide C.P. Pine' Junior C 

45. Thurner Romedius Ritten Sport Junior C 

44. Eccher Saimon S.C. Pergine Junior C 

41. Lo Cigno Giulio S.C. Pergine Junior C 

43. Pontalti Riccardo S.C. Pergine Junior C 

42. Rosanelli Nicky S.C. Pergine Junior C 

48. Ambrosini Matteo S.G. Roana Junior C 

38. Biasioli Gabriel Skating Trento Junior C 

37. Tovazzi Daniele Skating Trento Junior C 

39. Porta Kristian U.S.G. Pieve Cadore Junior C 

40. Oss Nicolo' V.G. Pergine Junior C 

49. Aquilano Francesco C.P. Pine' Junior B 

50. Moser Emanuel C.P. Pine' Junior B 

51. Nadalini Nicola C.P. Pine' Junior B 

55. Niero Mattia Noale Ice Junior B 

54. Bernardi Samuele S.C. Pergine Junior B 

53. Gastainer Mattia Skating Trento Junior B 

52. Belfi Marco U.S.G. Pieve Cadore Junior B 

56. Ochner Francesco C.P. Pine' Junior A 

60. Alario Fabio H2O Varese Junior A 

59. Buccella Simone S.G. Trento Junior A 

57. Bianchi Nicola U.S.G. Pieve Cadore Junior A 

58. Sopracolle Davide U.S.G. Pieve Cadore Junior A 
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Elenco iscritti 

List of Competitors (MEN)  2 of 2 
 

 

Nr. Nome Società Categoria 

78. Bugari Riccardo C.P. Pine' Senior 

77. Campanelli Matteo C.P. Pine' Senior 

74. Giovannini Andrea Fiamme Gialle Senior 

75. Nenzi Mirko Giacomo Fiamme Gialle Senior 

71. Bosa David Fiamme Oro Senior 

72. Stefani Luca Fiamme Oro Senior 

70. Tumolero Nicola Fiamme Oro Senior 

61. Alario Gaetano H2O Varese Senior 

62. Donadio Marcelo H2O Varese Senior 

65. Barbisan Luca Noale Ice Senior 

63. De Flavis Marco Noale Ice Senior 

64. Losi Jacopo Noale Ice Senior 

66. Naselli Claudio Noale Ice Senior 

67. Malfatti Michele S.C. Pergine Senior 

73. Stefani Andrea S.G. Roana Senior 

76. Quaglia Manuel S.G. Trento Senior 

69. Trentini Alessio V.G. Pergine Senior 

68. Zanghellini Luca V.G. Pergine Senior 

82. Cortesi Michele C.P. Pine' Master 

81. Forcone Michele C.P. Pine' Master 

79. Moser Daniele C.P. Pine' Master 

80. Moser Giuliano C.P. Pine' Master 

83. Tomasi Tullio C.P. Pine' Master 

89. Boicelli Emilio Pol. Claut Master 

87. Panini Massimo Pol. Claut Master 

86. De March Mario S.C. Pergine Master 

84. Giulioni Patrizio S.C. Pergine Master 

85. Pedranz Gianni S.C. Pergine Master 

90. Toniolli Bruno S.G. Trento Master 

88. Rigon Flavio V.G. Torino Master 

    

64 iscritti.    
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Risultati Prima Giornata 

 

First Day Results 
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Programma gara 

Program of Competition 

 
 

Giorno/Day: 18/02/2017                   Inizio/Start Time: 15:30 

Distanza 

Distance 

Categoria 

Category 

Batterie 

Number of pairs 

300 m Junior D L 5 

300 m Junior D M 5 

Changing Starter Position 5 min 

500 m LADIES 8 

500 m MEN 8 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m MEN 17 

500 m Junior D L 5 

500 m Junior D M 5 

Ice Resurfacing 15 min. 

1000 m LADIES 7 

1000 m MEN 17 

Ice Resurfacing 15 min. 

3000 m LADIES 1 

3000 m MEN 4 

5000 m MEN 2 
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Risultati 300m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 7 Pergher Serena S.C. Pergine 2 O     28.71 PR 

2. 5 Sella Sofia S.G.Roana 5 I     29.58 PR 

3. 3 Vigl Maybritt Ritten Sport 2 I     30.83 PR 

4. 8 Mantoan Sofia H2O Varese 1 I     31.34 PR 

5. 1 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 5 O     31.40  

6. 6 Resmini Aurora S.G.Roana 4 O     31.42 RS 

7. 2 Sheila De Rigo U.S.G. Pieve Cadore 3 O     36.05  

8. 18 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 3 I     36.83  

9. 4 Segata Melanie Ritten Sport 4 I     53.61 F 

 
  
 
 
 
 
 

Risultati 300m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 36 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 8 O     28.88 PR 

2. 35 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 10 I     29.52 PR 

3. 32 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 7 I     30.01 PR 

4. 31 Turri Giovanni S.C. Pergine 10 O     30.35 PR 

5. 34 Ardito Andrea H2O Varese 8 I     30.52 PR 

6. 30 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 6 O     30.91 PR 

7. 29 De Carli Manuel C.P. Pine' 6 I     31.30  

8. 28 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 9 I     32.46 PR 

9. 27 Lunardi Marco S.G. Roana 7 O     36.61  

 
DNS:   33 Cappelletti Corrado 
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Risultati 500m FEMMINILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 24 Daldossi Yvonne C.S. Carabinieri 8 I 10.99 (29.05)   40.04  

2. 23 Bortolotti Linda C.P. Pine' 8 O 11.68 (30.28)   41.96  

3. 22 Rossi Linda S.C. Pergine 7 I 11.63 (30.58)   42.21 PR 

4. 14 Maffei Federica S.C. Pergine 7 O 11.82 (31.14)   42.96 PR 

5. 16 Gretter Linda V.G. Pergine 6 O 11.95 (32.18)   44.13 PR 

6. 9 Filippi Katia C.P. Pine' 5 I 12.12 (32.71)   44.83 PR 

7. 10 Betti Chiara C.P. Pine' 6 I 12.00 (32.84)   44.84  

8. 12 Boaretto Ludovica S.G. Roana 4 O 11.95 (33.11)   45.06 PR 

9. 11 Avi Anna C.P. Pine' 4 I 12.45 (33.25)   45.70  

10. 15 Pedroni Anais Noale Ice 1 I 11.94 (33.78)   45.72 PR 

11. 21 Nenzi Giada Noale Ice 5 O 12.27 (33.51)   45.78  

12. 17 Fausti Mariachiara S.C. Pergine 3 I 13.56 (35.23)   48.79  

13. 19 Rigoni Matilde S.G. Roana 3 O 13.63 (35.23)   48.86  

14. 13 Barcatta Verena Skating Trento 2 I 13.51 (36.50)   50.01 PR 

15. 26 Tassara Silvia S.G. Trento 2 O 13.45 (38.76)   52.21  

16. 25 Cais Monica Pol. Claut 1 O 14.53 (40.52)   55.05  

17. 91 Sardi Rossella GEAS 1A I 16.61 (48.07)   1:04.68  
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Risultati 500m MASCHILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 75 Nenzi Mirko Giacomo Fiamme Gialle 33 O 9.78 (25.70)   35.48  

2. 71 Bosa David Fiamme Oro 32 I 9.88 (25.69)   35.57  

3. 68 Zanghellini Luca V.G. Pergine 33 I 9.99 (26.42)   36.41  

4. 74 Giovannini Andrea Fiamme Gialle 31 I 10.49 (26.67)   37.16  

5. 73 Stefani Andrea S.G. Roana 32 O 10.31 (26.92)   37.23  

6. 70 Tumolero Nicola Fiamme Oro 29 I 10.39 (27.08)   37.47  

7. 62 Donadio Marcelo H2O Varese 31 O 10.53 (27.14)   37.67 PR 

8. 69 Trentini Alessio V.G. Pergine 30 I 10.45 (27.26)   37.71  

9. 72 Stefani Luca Fiamme Oro 29 O 10.58 (27.82)   38.40  

10. 67 Malfatti Michele S.C. Pergine 30 O 11.06 (28.31)   39.37  

11. 51 Nadalini Nicola C.P. Pine' 27 I 11.29 (28.31)   39.60 PR 

12. 50 Moser Emanuel C.P. Pine' 28 I 11.15 (29.15)   40.30  

13. 47 Nadalini Thomas C.P. Pine' 25 I 11.15 (29.23)   40.38 PR 

14. 64 Losi Jacopo Noale Ice 26 O 11.40 (29.17)   40.57 PR 

15. 63 De Flavis Marco Noale Ice 27 O 11.14 (29.49)   40.63 PR 

16. 77 Campanelli Matteo C.P. Pine' 28 O 11.29 (29.56)   40.85  

17. 76 Quaglia Manuel S.G. Trento 12 I 11.26 (30.05)   41.31  

18. 42 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 26 I 11.35 (30.19)   41.54  

19. 55 Niero Mattia Noale Ice 24 O 11.47 (30.13)   41.60  

20. 61 Alario Gaetano H2O Varese 25 O 11.40 (30.24)   41.64  

21. 52 Belfi Marco U.S.G. Pieve Cadore 24 I 11.45 (30.95)   42.40  

22. 60 Alario Fabio H2O Varese 23 O 11.77 (30.77)   42.54  

23. 66 Naselli Claudio Noale Ice 13 O 11.26 (31.45)   42.71 PR 

24. 59 Buccella Simone S.G. Trento 23 I 11.55 (31.25)   MT 42.80  

25. 58 Sopracolle Davide U.S.G. Pieve Cadore 22 I 11.45 (31.60)   43.05  

26. 53 Gastainer Mattia Skating Trento 20 I 11.67 (31.82)   43.49 PR 

27. 57 Bianchi Nicola U.S.G. Pieve Cadore 13 I 11.43 (32.19)   43.62 PR 

28. 44 Eccher Saimon S.C. Pergine 22 O 11.86 (31.78)   43.64 PR 
 46 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 21 I 11.90 (31.74)   43.64 PR 

30. 48 Ambrosini Matteo S.G. Roana 20 O 12.13 (32.28)   44.41 PR 

31. 54 Bernardi Samuele S.C. Pergine 21 O 11.85 (32.61)   44.46  

32. 86 De March Mario S.C. Pergine 19 I 12.11 (32.83)   44.94 PR 

33. 45 Thurner Romedius Ritten Sport 19 O 11.85 (33.10)   44.95 PR 

34. 49 Aquilano Francesco C.P. Pine' 18 I 11.93 (33.32)   45.25 PR 

35. 79 Moser Daniele C.P. Pine' 18 O 12.33 (34.42)   46.75  

36. 38 Biasioli Gabriel Skating Trento 17 I 12.47 (34.49)   46.96  

37. 81 Forcone Michele C.P. Pine' 12 O 12.08 (35.97)   48.05  

38. 84 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 11 I 12.75 (35.41)   48.16 PR 

39. 88 Rigon Flavio V.G. Torino 17 O 13.05 (35.25)   48.30  

40. 80 Moser Giuliano C.P. Pine' 11 O 13.45 (35.98)   49.43  

41. 82 Cortesi Michele C.P. Pine' 15 I 13.43 (37.48)   50.91  

42. 41 Lo Cigno Giulio S.C. Pergine 16 I 13.65 (37.49)   51.14  

43. 39 Porta Kristian U.S.G. Pieve Cadore 16 O 13.92 (38.33)   52.25  

44. 87 Panini Massimo Pol. Claut 10 O 14.01 (38.32)   52.33  

45. 85 Pedranz Gianni S.C. Pergine 15 O 13.37 (39.15)   52.52  

46. 89 Boicelli Emilio Pol. Claut 9 I 15.13 (40.47)   55.60  

47. 37 Tovazzi Daniele Skating Trento 14 I 13.84 (41.80)   55.64 PR 

48. 83 Tomasi Tullio C.P. Pine' 10 I 15.94 (40.63)   56.57  

  
DNS:   40 Oss Nicolo' 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 5 Sella Sofia S.G.Roana 38 I 12.73 (33.53)   46.26  

2. 7 Pergher Serena S.C. Pergine 35 I 12.45 (34.84)   47.29 PR 

3. 8 Mantoan Sofia H2O Varese 35 O 12.91 (36.11)   49.02 PR 

4. 4 Segata Melanie Ritten Sport 37 I 12.70 (36.73)   49.43  

5. 6 Resmini Aurora S.G.Roana 37 O 13.23 (36.26)   49.49  

6. 3 Vigl Maybritt Ritten Sport 36 O 13.02 (38.17)   51.19  

7. 1 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 36 I 13.43 (38.80)   52.23  

8. 2 Sheila De Rigo U.S.G. Pieve Cadore 34 I 14.64 (41.90)   56.54 PR 

9. 18 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 38 O 14.72 (43.07)   57.79 PR 

 
  
 
 
 
 

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 36 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 41 I 12.10 (33.75)   45.85  

2. 35 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 43 I 12.47 (35.03)   47.50  

3. 32 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 43 O 12.54 (34.98)   47.52 PR 

4. 34 Ardito Andrea H2O Varese 39 O 12.78 (35.01)   47.79 PR 

5. 30 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 40 O 12.72 (35.59)   48.31 PR 

6. 31 Turri Giovanni S.C. Pergine 42 I 12.99 (36.94)   49.93  

7. 29 De Carli Manuel C.P. Pine' 39 I 13.07 (37.01)   50.08  

8. 28 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 41 O 13.26 (40.77)   54.03  

9. 27 Lunardi Marco S.G. Roana 42 O 15.10 (44.59)   59.69  

 
DNS:   33 Cappelletti Corrado 
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Classifica FEMMINILE Junior D dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m    Punti  (500m) 

1. 7 Pergher Serena S.C. Pergine 28.71 1 47.29 2   95.140  0.00 

2. 5 Sella Sofia S.G.Roana 29.58 2 46.26 1   95.560  0.42 

3. 8 Mantoan Sofia H2O Varese 31.34 4 49.02 3   101.253  6.12 

4. 6 Resmini Aurora S.G.Roana 31.42 6 49.49 5   101.856  6.72 

5. 3 Vigl Maybritt Ritten Sport 30.83 3 51.19 6   102.573  7.44 

6. 1 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 31.40 5 52.23 7   104.563  9.43 

7. 2 De Rigo Sheila U.S.G. Pieve Cadore 36.05 7 56.54 8   116.623  21.49 

8. 18 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 36.83 8 57.79 9   119.173  24.04 

9. 4 Segata Melanie Ritten Sport 53.61 9 49.43 4   138.780  43.64 

 
  
 
 
 
 
 

Classifica MASCHILE Junior D dopo 2 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m    Punti  (500m) 

1. 36 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 28.88 1 45.85 1   93.983  0.00 

2. 35 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 29.52 2 47.50 2   96.700  2.72 

3. 32 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 30.01 3 47.52 3   97.536  3.56 

4. 34 Ardito Andrea H2O Varese 30.52 5 47.79 4   98.656  4.68 

5. 30 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 30.91 6 48.31 5   99.826  5.85 

6. 31 Turri Giovanni S.C. Pergine 30.35 4 49.93 6   100.513  6.53 

7. 29 De Carli Manuel C.P. Pine' 31.30 7 50.08 7   102.246  8.27 

8. 28 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 32.46 8 54.03 8   108.130  14.15 

9. 27 Lunardi Marco S.G. Roana 36.61 9 59.69 9   120.706  26.73 
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Risultati 1000m FEMMINILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 24 Daldossi Yvonne C.S. Carabinieri 8 I 18.35 (30.01) 48.36 (32.90) 1:21.26  

2. 22 Rossi Linda S.C. Pergine 8 O 19.45 (30.84) 50.29 (33.62) 1:23.91 PR 

3. 14 Maffei Federica S.C. Pergine 7 I 20.17 (31.65) 51.82 (33.66) 1:25.48 PR 

4. 16 Gretter Linda V.G. Pergine 6 I 20.53 (33.21) 53.74 (34.71) 1:28.45 PR 

5. 9 Filippi Katia C.P. Pine' 6 O 20.72 (34.14) 54.86 (34.80) 1:29.66 PR 

6. 10 Betti Chiara C.P. Pine' 7 O 20.72 (33.86) 54.58 (35.61) 1:30.19  

7. 11 Avi Anna C.P. Pine' 5 I 21.13 (34.30) 55.43 (37.25) 1:32.68 PR 

8. 15 Pedroni Anais Noale Ice 2 I 20.63 (35.52) 56.15 (37.70) 1:33.85 PR 

9. 21 Nenzi Giada Noale Ice 5 O 21.00 (34.56) 55.56 (39.09) 1:34.65  

10. 12 Boaretto Ludovica S.G. Roana 4 O 20.87 (34.79) 55.66 (39.41) 1:35.07 PR 

11. 17 Fausti Mariachiara S.C. Pergine 4 I 22.68 (36.50) 59.18 (38.47) 1:37.65  

12. 13 Barcatta Verena Skating Trento 3 I 23.89 (39.19) 1:03.08 (40.84) 1:43.92 PR 

13. 26 Tassara Silvia S.G. Trento 3 O 24.51 (40.82) 1:05.33 (42.58) 1:47.91  

14. 25 Cais Monica Pol. Claut 2 O 25.81 (41.68) 1:07.49 (42.88) 1:50.37  

15. 91 Sardi Rossella GEAS 1 I 30.53 (51.63) 1:22.16 (53.12) 2:15.28  

 
  
  
 

Risultati 1000m MASCHILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 71 Bosa David Fiamme Oro 26 O 16.78 (26.05) 42.83 (29.06) 1:11.89  

2. 74 Giovannini Andrea Fiamme Gialle 15 I 17.80 (26.78) 44.58 (27.73) 1:12.31  

3. 70 Tumolero Nicola Fiamme Oro 14 I 17.41 (27.02) 44.43 (28.18) 1:12.61  

4. 75 Nenzi Mirko Giacomo Fiamme Gialle 25 O 17.11 (27.09) 44.20 (28.90) 1:13.10  

5. 62 Donadio Marcelo H2O Varese 9 O 17.55 (27.26) 44.81 (29.86) 1:14.67  

6. 67 Malfatti Michele S.C. Pergine 26 I 18.58 (28.04) 46.62 (29.23) 1:15.85  

7. 47 Nadalini Thomas C.P. Pine' 25 I 18.99 (30.11) 49.10 (31.86) 1:20.96 PR 

8. 76 Quaglia Manuel S.G. Trento 13 I 18.97 (30.28) 49.25 (33.06) 1:22.31 PR 

9. 63 De Flavis Marco Noale Ice 23 O 19.07 (30.35) 49.42 (33.08) 1:22.50 PR 

10. 42 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 24 I 19.56 (31.38) 50.94 (33.50) 1:24.44 PR 

11. 66 Naselli Claudio Noale Ice 13 O 19.43 (31.86) 51.29 (34.12) 1:25.41 PR 

12. 50 Moser Emanuel C.P. Pine' 24 O 18.99 (32.62) 51.61 (33.83) 1:25.44  

13. 58 Sopracolle Davide U.S.G. Pieve Cadore 22 O 19.98 (32.87) 52.85 (34.45) 1:27.30  

14. 46 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 22 I 20.20 (33.07) 53.27 (34.62) 1:27.89 PR 

15. 53 Gastainer Mattia Skating Trento 23 I 20.08 (32.47) 52.55 (35.36) 1:27.91 PR 

16. 44 Eccher Saimon S.C. Pergine 21 O 20.65 (33.19) 53.84 (34.31) 1:28.15 PR 

17. 48 Ambrosini Matteo S.G. Roana 20 O 20.84 (32.84) 53.68 (35.01) 1:28.69 PR 

18. 86 De March Mario S.C. Pergine 21 I 20.94 (33.93) 54.87 (35.08) 1:29.95 PR 

19. 45 Thurner Romedius Ritten Sport 19 O 20.80 (34.73) 55.53 (36.27) 1:31.80 PR 

20. 49 Aquilano Francesco C.P. Pine' 18 O 21.25 (35.03) 56.28 (36.38) 1:32.66 PR 

21. 79 Moser Daniele C.P. Pine' 20 I 21.60 (35.24) 56.84 (36.42) 1:33.26  

22. 57 Bianchi Nicola U.S.G. Pieve Cadore 14 O 20.23 (34.72) 54.95 (38.41) 1:33.36 PR 

23. 88 Rigon Flavio V.G. Torino 12 O 22.84 (35.47) 58.31 (36.92) 1:35.23  

24. 80 Moser Giuliano C.P. Pine' 10 O 22.53 (36.13) 58.66 (37.19) 1:35.85  

25. 84 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 12 I 22.30 (36.32) 58.62 (37.30) 1:35.92 PR 

26. 38 Biasioli Gabriel Skating Trento 17 O 21.76 (37.13) 58.89 (39.59) 1:38.48 PR 

27. 41 Lo Cigno Giulio S.C. Pergine 19 I 23.25 (36.86) 1:00.11 (39.42) 1:39.53 PR 

28. 82 Cortesi Michele C.P. Pine' 18 I 22.70 (37.44) 1:00.14 (39.46) 1:39.60 PR 

29. 81 Forcone Michele C.P. Pine' 11 O 22.01 (38.95) 1:00.96 (40.46) 1:41.42  

30. 85 Pedranz Gianni S.C. Pergine 17 I 22.97 (38.54) 1:01.51 (40.24) 1:41.75 PR 

31. 87 Panini Massimo Pol. Claut 10 I 24.45 (38.73) 1:03.18 (39.27) 1:42.45 PR 

32. 39 Porta Kristian U.S.G. Pieve Cadore 16 O 24.22 (39.02) 1:03.24 (41.91) 1:45.15 PR 

33. 83 Tomasi Tullio C.P. Pine' 11 I 27.75 (41.32) 1:09.07 (41.42) 1:50.49  

34. 37 Tovazzi Daniele Skating Trento 15 O 25.06 (42.02) 1:07.08 (46.48) 1:53.56 PR 

35. 40 Oss Nicolo' V.G. Pergine 16 I 24.28 (42.55) 1:06.83 (48.19) 1:55.02 PR 

36. 89 Boicelli Emilio Pol. Claut 9 I 27.22 (43.50) 1:10.72 (44.90) 1:55.62  
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Risultati 3000m FEMMINILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 20 Trentini Maddalena V.G. Pergine 1 O     4:44.49 PR 

 22.50 (35.06) 57.56 (36.12) 1:33.68 (36.46) 2:10.14 (37.22)   
 2:47.36 (38.46) 3:25.82 (39.16) 4:04.98 (39.51)      

2. 19 Rigoni Matilde S.G. Roana 1 I     5:11.88  

 24.06 (37.66) 1:01.72 (38.52) 1:40.24 (39.79) 2:20.03 (41.12)   
 3:01.15 (42.96) 3:44.11 (44.54) 4:28.65 (43.23)     

 
  
 

Risultati 3000m MASCHILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 72 Stefani Luca Fiamme Oro 2 I     3:57.89  
 19.27 (30.37) 49.64 (31.17) 1:20.81 (30.78) 1:51.59 (30.83)   
 2:22.42 (31.74) 2:54.16 (31.84) 3:26.00 (31.89)      

2. 78 Bugari Riccardo C.P. Pine' 2 O     4:01.32 PR 
 19.00 (30.19) 49.19 (30.91) 1:20.10 (32.07) 1:52.17 (31.12)   
 2:23.29 (32.28) 2:55.57 (32.76) 3:28.33 (32.99)      

3. 73 Stefani Andrea S.G. Roana 3 O     4:04.04  
 19.78 (31.91) 51.69 (32.46) 1:24.15 (31.30) 1:55.45 (31.45)   
 2:26.90 (31.15) 2:58.05 (32.33) 3:30.38 (33.66)      

4. 69 Trentini Alessio V.G. Pergine 5 I     4:10.13 PR 
 20.37 (32.77) 53.14 (33.76) 1:26.90 (30.61) 1:57.51 (32.36)   
 2:29.87 (32.83) 3:02.70 (33.38) 3:36.08 (34.05)     

5. 51 Nadalini Nicola C.P. Pine' 5 O     4:30.76  
 20.74 (32.92) 53.66 (33.42) 1:27.08 (35.21) 2:02.29 (36.08)   
 2:38.37 (37.23) 3:15.60 (37.64) 3:53.24 (37.52)      

6. 55 Niero Mattia Noale Ice 4 I     4:38.63  
 20.60 (34.31) 54.91 (34.50) 1:29.41 (35.50) 2:04.91 (37.09)   
 2:42.00 (37.68) 3:19.68 (39.09) 3:58.77 (39.86)      

7. 54 Bernardi Samuele S.C. Pergine 3 I     4:52.84 PR 
 22.32 (37.17) 59.49 (38.95) 1:38.44 (38.25) 2:16.69 (39.63)   
 2:56.32 (39.27) 3:35.59 (38.71) 4:14.30 (38.54)      

8. 52 Belfi Marco U.S.G. Pieve 

Cadore 

4 O     4:56.21  

 22.78 (32.10) 54.88 (40.00) 1:34.88 (38.99) 2:13.87 (40.23)   
 2:54.10 (40.80) 3:34.90 (41.41) 4:16.31 (39.90)     

 
 

Risultati 5000m MASCHILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 61 Alario Gaetano H2O Varese 3 O     7:27.05  
 21.38 (34.11) 55.49 (34.84) 1:30.33 (34.57) 2:04.90 (34.82)   
 2:39.72 (35.44) 3:15.16 (35.93) 3:51.09 (35.56) 4:26.65 (35.81)   
 5:02.46 (36.35) 5:38.81 (35.94) 6:14.75 (36.15) 6:50.90 (36.15)    

2. 64 Losi Jacopo Noale Ice 2 I     7:29.37 PR 
 19.94 (32.58) 52.52 (33.67) 1:26.19 (34.78) 2:00.97 (34.71)   
 2:35.68 (35.00) 3:10.68 (35.37) 3:46.05 (35.78) 4:21.83 (36.43)   
 4:58.26 (36.64) 5:34.90 (37.60) 6:12.50 (38.25) 6:50.75 (38.62)    

3. 77 Campanelli Matteo C.P. Pine' 3 I     7:35.86 PR 
 21.62 (35.02) 56.64 (34.28) 1:30.92 (35.18) 2:06.10 (35.05)   
 2:41.15 (34.82) 3:15.97 (36.00) 3:51.97 (35.65) 4:27.62 (36.23)   
 5:03.85 (36.89) 5:40.74 (37.58) 6:18.32 (38.28) 6:56.60 (39.26)    

4. 60 Alario Fabio H2O Varese 2 O     7:37.62 PR 
 20.16 (32.76) 52.92 (35.10) 1:28.02 (35.81) 2:03.83 (36.62)   
 2:40.45 (36.73) 3:17.18 (37.26) 3:54.44 (36.95) 4:31.39 (37.70)   
 5:09.09 (37.89) 5:46.98 (37.73) 6:24.71 (37.33) 7:02.04 (35.58)   

5. 65 Barbisan Luca Noale Ice 1 I     7:48.70 PR 
 21.05 (34.44) 55.49 (35.29) 1:30.78 (35.64) 2:06.42 (36.17)   
 2:42.59 (36.48) 3:19.07 (37.55) 3:56.62 (38.16) 4:34.78 (38.55)   
 5:13.33 (38.47) 5:51.80 (38.92) 6:30.72 (39.07) 7:09.79 (38.91)   
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Risultati Seconda Giornata 

 

Second Day Results 
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Programma gara 

Program of Competition 
 

 

 

 

Giorno/Day: 19/02/2017                   Inizio/Start Time: 9:00 

Distanza 

Distance 

Categoria 

Category 

Batterie 

Number of pairs 

500 m Junior D L 5 

500 m Junior D M 5 

500 m LADIES 7 

Ice Resurfacing 15 min. 

500 m MEN 21 

Ice Resurfacing 15 min. 

1000 m Junior D L 5 

1000 m Junior D M 5 

1000 m LADIES 3 

1000 m MEN 9 

Ice Resurfacing 15 min. 

1500 m LADIES 4 

1500 m MEN 14 

Ice Resurfacing 10 min. 

Team Pursuit Ladies 6 laps 1 

Team Pursuit Men 8 laps 3 
 

 

 

NOTA BENE:  

 

Consegnare le squadre partecipanti al TEAM PURSUIT entro il primo 

rifacimento ghiaccio, presso la cabina giudici, compilando l’apposito 

modulo di iscrizione (ritirabile presso la cabina giudici). 
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Risultati 500m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 7 Pergher Serena S.C. Pergine 5 I 12.45 (33.98)   46.43 PR 

2. 5 Sella Sofia S.G.Roana 5 O 12.85 (33.63)   46.48 PR 

3. 4 Segata Melanie Ritten Sport 1 I 12.65 (36.44)   49.09  

4. 6 Resmini Aurora S.G.Roana 4 O 13.33 (35.90)   49.23  

5. 8 Mantoan Sofia H2O Varese 4 I 13.02 (36.40)   49.42  

6. 1 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 3 O 13.37 (37.11)   50.48  

7. 3 Vigl Maybritt Ritten Sport 3 I 12.97 (37.77)   50.74 PR 

8. 2 Sheila De Rigo U.S.G. Pieve Cadore 2 I 15.10 (43.35)   58.45  

9. 18 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 2 O 15.13 (43.48)   58.61  

 
  
 
 
 

Risultati 500m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 36 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 10 I 12.16 (33.38)   45.54  

2. 35 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 10 O 12.27 (34.31)   46.58 PR 

3. 32 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 9 I 12.47 (34.40)   46.87 PR 

4. 34 Ardito Andrea H2O Varese 9 O 12.78 (34.47)   47.25 PR 

5. 31 Turri Giovanni S.C. Pergine 8 O 12.85 (35.26)   48.11 PR 

6. 30 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 8 I 12.71 (36.21)   48.92  

7. 29 De Carli Manuel C.P. Pine' 7 I 12.99 (37.29)   50.28  

8. 28 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 7 O 13.39 (40.43)   53.82  

 
DNS:   27 Lunardi Marco 
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Classifica FEMMINILE Junior D dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  500m  Punti  (1000m) 

1. 7 Pergher Serena S.C. Pergine 28.71 1 47.29 2 46.43 1 141.570  0.00 

2. 5 Sella Sofia S.G.Roana 29.58 2 46.26 1 46.48 2 142.040  0.94 

3. 8 Mantoan Sofia H2O Varese 31.34 4 49.02 3 49.42 5 150.673  18.21 

4. 6 Resmini Aurora S.G.Roana 31.42 6 49.49 5 49.23 4 151.086  19.04 

5. 3 Vigl Maybritt Ritten Sport 30.83 3 51.19 6 50.74 7 153.313  23.49 

6. 1 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 31.40 5 52.23 7 50.48 6 155.043  26.95 

7. 2 Sheila De Rigo U.S.G. Pieve Cadore 36.05 7 56.54 8 58.45 8 175.073  1:07.01 

8. 18 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 36.83 8 57.79 9 58.61 9 177.783  1:12.43 

9. 4 Segata Melanie Ritten Sport 53.61 9 49.43 4 49.09 3 187.870  1:32.60 

 
 
 
 
 
 
  

Classifica MASCHILE Junior D dopo 3 distanze 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  500m  Punti  (1000m) 

1. 36 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 28.88 1 45.85 1 45.54 1 139.523  0.00 

2. 35 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 29.52 2 47.50 2 46.58 2 143.280  7.52 

3. 32 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 30.01 3 47.52 3 46.87 3 144.406  9.77 

4. 34 Ardito Andrea H2O Varese 30.52 5 47.79 4 47.25 4 145.906  12.77 

5. 31 Turri Giovanni S.C. Pergine 30.35 4 49.93 6 48.11 5 148.623  18.20 

6. 30 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 30.91 6 48.31 5 48.92 6 148.746  18.45 

7. 29 De Carli Manuel C.P. Pine' 31.30 7 50.08 7 50.28 7 152.526  26.01 

8. 28 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 32.46 8 54.03 8 53.82 8 161.950  44.86 

 27 Lunardi Marco S.G. Roana 36.61 9 59.69 9 DNS     
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Risultati 500m FEMMINILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 22 Rossi Linda S.C. Pergine 17 I 11.72 (30.30)   42.02 PR 

2. 16 Gretter Linda V.G. Pergine 16 I 11.83 (31.25)   43.08 PR 

3. 9 Filippi Katia C.P. Pine' 15 O 12.00 (32.06)   44.06 PR 

4. 20 Trentini Maddalena V.G. Pergine 15 I 12.52 (31.59)   44.11 PR 

5. 10 Betti Chiara C.P. Pine' 16 O 11.86 (32.53)   44.39  

6. 15 Pedroni Anais Noale Ice 14 O 11.76 (32.80)   44.56  

7. 21 Nenzi Giada Noale Ice 17 O 12.26 (32.66)   44.92 PR 

8. 11 Avi Anna C.P. Pine' 14 I 12.33 (33.65)   45.98 PR 

9. 17 Fausti Mariachiara S.C. Pergine 13 I 12.95 (33.94)   46.89 PR 

10. 19 Rigoni Matilde S.G. Roana 13 O 13.48 (34.39)   47.87 PR 

11. 13 Barcatta Verena Skating Trento 12 I 13.52 (36.14)   49.66 PR 

12. 26 Tassara Silvia S.G. Trento 12 O 13.30 (38.63)   51.93 PR 

13. 25 Cais Monica Pol. Claut 11 I 14.92 (41.55)   56.47  

14. 91 Sardi Rossella GEAS 11 O 16.57 (48.57)   1:05.14  
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Risultati 500m MASCHILE 

 

 Nr. Nome Società         

1. 62 Donadio Marcelo H2O Varese 38 I 10.76 (27.44)   38.20  

2. 50 Moser Emanuel C.P. Pine' 38 O 10.87 (29.32)   40.19  

3. 47 Nadalini Thomas C.P. Pine' 37 I 11.28 (29.12)   40.40  

4. 64 Losi Jacopo Noale Ice 36 O 11.22 (29.25)   40.47  

5. 63 De Flavis Marco Noale Ice 35 I 11.08 (29.62)   40.70  

6. 42 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 35 O 11.21 (29.68)   40.89 PR 

 65 Barbisan Luca Noale Ice 34 I 10.93 (29.96)   40.89  

8. 77 Campanelli Matteo C.P. Pine' 37 O 11.37 (29.54)   40.91  

9. 43 Pontalti Riccardo S.C. Pergine 33 I 11.18 (29.90)   41.08  

10. 61 Alario Gaetano H2O Varese 36 I 11.28 (29.97)   41.25  

11. 66 Naselli Claudio Noale Ice 29 I 11.17 (30.15)   41.32 PR 

12. 55 Niero Mattia Noale Ice 31 I 11.48 (30.14)   41.62 PR 

13. 76 Quaglia Manuel S.G. Trento 34 O 11.15 (30.71)   41.86  

14. 56 Ochner Francesco C.P. Pine' 30 O 11.49 (30.87)   42.36 PR 

15. 52 Belfi Marco U.S.G. Pieve Cadore 33 O 11.50 (30.95)   42.45  

16. 58 Sopracolle Davide U.S.G. Pieve Cadore 30 I 11.35 (31.33)   42.68  

17. 60 Alario Fabio H2O Varese 32 O 11.76 (30.96)   42.72  

18. 59 Buccella Simone S.G. Trento 31 O 11.54 (31.41)   42.95  

19. 53 Gastainer Mattia Skating Trento 29 O 11.51 (31.77)   43.28 PR 

20. 46 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 27 I 11.94 (31.71)   43.65  

21. 44 Eccher Saimon S.C. Pergine 28 O 11.93 (31.86)   43.79  

22. 48 Ambrosini Matteo S.G. Roana 26 I 11.89 (31.95)   43.84 PR 

23. 57 Bianchi Nicola U.S.G. Pieve Cadore 28 I 12.03 (32.52)   44.55  

24. 49 Aquilano Francesco C.P. Pine' 26 O 11.91 (32.88)   44.79 PR 

25. 86 De March Mario S.C. Pergine 25 I 12.10 (32.73)   44.83 PR 

26. 45 Thurner Romedius Ritten Sport 25 O 12.10 (33.30)   45.40  

27. 38 Biasioli Gabriel Skating Trento 24 O 11.98 (33.85)   45.83 PR 

28. 88 Rigon Flavio V.G. Torino 24 I 12.79 (34.53)   47.32  

29. 81 Forcone Michele C.P. Pine' 27 O 12.12 (35.87)   47.99  

30. 80 Moser Giuliano C.P. Pine' 32 I 13.19 (36.09)   49.28  

31. 41 Lo Cigno Giulio S.C. Pergine 23 O 13.16 (36.42)   49.58  

32. 82 Cortesi Michele C.P. Pine' 21 I 13.31 (36.79)   50.10 PR 

33. 39 Porta Kristian U.S.G. Pieve Cadore 22 O 13.50 (37.20)   50.70 PR 

34. 87 Panini Massimo Pol. Claut 22 I 13.67 (37.04)   50.71  

35. 85 Pedranz Gianni S.C. Pergine 21 O 13.13 (38.67)   51.80  

36. 90 Toniolli Bruno S.G. Trento 20 I 13.74 (38.16)   51.90 PR 

37. 84 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 23 I 14.08 (39.57)   53.65  

38. 37 Tovazzi Daniele Skating Trento 19 O 14.00 (39.89)   53.89 PR 

39. 89 Boicelli Emilio Pol. Claut 19 I 15.20 (40.84)   56.04  

40. 83 Tomasi Tullio C.P. Pine' 20 O 16.04 (40.61)   56.65  

41. 40 Oss Nicolo' V.G. Pergine 18 I 14.21 (43.11)   57.32 PR 
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Risultati 1000m FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 5 Sella Sofia S.G.Roana 5 I 21.95 (36.32) 58.27 (38.76) 1:37.03  

2. 6 Resmini Aurora S.G.Roana 3 I 22.73 (37.92) 1:00.65 (40.60) 1:41.25  

3. 7 Pergher Serena S.C. Pergine 5 O 23.03 (40.25) 1:03.28 (42.13) 1:45.41  

4. 8 Mantoan Sofia H2O Varese 4 I 22.13 (38.60) 1:00.73 (44.70) 1:45.43  

5. 4 Segata Melanie Ritten Sport 4 O 22.82 (40.13) 1:02.95 (43.91) 1:46.86  

6. 3 Vigl Maybritt Ritten Sport 3 O 23.07 (40.78) 1:03.85 (45.64) 1:49.49 PR 

7. 1 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 2 I 23.85 (41.58) 1:05.43 (45.09) 1:50.52  

8. 18 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 1 I 25.97 (46.02) 1:11.99 (49.69) 2:01.68 PR 

9. 2 Sheila De Rigo U.S.G. Pieve Cadore 2 O 26.15 (45.93) 1:12.08 (51.43) 2:03.51 PR 

 
  

 

 

 

 

Risultati 1000m MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società         

1. 36 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 9 I 21.06 (35.24) 56.30 (37.62) 1:33.92  

2. 35 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 9 O 22.13 (36.01) 58.14 (37.68) 1:35.82 PR 

3. 31 Turri Giovanni S.C. Pergine 7 O 21.82 (36.81) 58.63 (39.74) 1:38.37 PR 

4. 34 Ardito Andrea H2O Varese 8 O 22.01 (37.86) 59.87 (40.37) 1:40.24 PR 

5. 30 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 7 I 22.17 (37.73) 59.90 (41.52) 1:41.42 PR 

6. 32 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 8 I 22.48 (38.96) 1:01.44 (43.39) 1:44.83  

7. 29 De Carli Manuel C.P. Pine' 6 I 22.71 (39.74) 1:02.45 (42.49) 1:44.94  

8. 28 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 6 O 32.05 (45.49) 1:17.54 (46.21) 2:03.75  
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Classifica Finale FEMMINILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  500m  1000m  Punti 
1. 5 Sella Sofia S.G.Roana 29.58 2 46.26 1 46.48 2 1:37.03 1 190.555 

2. 7 Pergher Serena S.C. Pergine 28.71 1 47.29 2 46.43 1 1:45.41 3 194.275 

3. 6 Resmini Aurora S.G.Roana 31.42 6 49.49 5 49.23 4 1:41.25 2 201.711 

4. 8 Mantoan Sofia H2O Varese 31.34 4 49.02 3 49.42 5 1:45.43 4 203.388 

5. 3 Vigl Maybritt Ritten Sport 30.83 3 51.19 6 50.74 7 1:49.49 6 208.058 

6. 1 Andreatta Vanessa S.C. Pergine 31.40 5 52.23 7 50.48 6 1:50.52 7 210.303 

7. 2 Sheila De Rigo U.S.G. Pieve Cadore 36.05 7 56.54 8 58.45 8 2:03.51 9 236.828 

8. 18 Tabacchi Martina U.S.G. Pieve Cadore 36.83 8 57.79 9 58.61 9 2:01.68 8 238.623 

9. 4 Segata Melanie Ritten Sport 53.61 9 49.43 4 49.09 3 1:46.86 5 241.300 

 
  
 

 

 

 

 

Classifica Finale MASCHILE Junior D 

 

 Nr. Nome Società 300m  500m  500m  1000m  Punti 
1. 36 Bernardi Gianluca S.C. Pergine 28.88 1 45.85 1 45.54 1 1:33.92 1 186.483 

2. 35 Boscaro Gianmarco U.S.G. Pieve Cadore 29.52 2 47.50 2 46.58 2 1:35.82 2 191.190 

3. 34 Ardito Andrea H2O Varese 30.52 5 47.79 4 47.25 4 1:40.24 4 196.026 

4. 32 Bernabe' Mattia S.C. Pergine 30.01 3 47.52 3 46.87 3 1:44.83 6 196.821 

5. 31 Turri Giovanni S.C. Pergine 30.35 4 49.93 6 48.11 5 1:38.37 3 197.808 

6. 30 Zampedri Giacomo S.C. Pergine 30.91 6 48.31 5 48.92 6 1:41.42 5 199.456 

7. 29 De Carli Manuel C.P. Pine' 31.30 7 50.08 7 50.28 7 1:44.94 7 204.996 

8. 28 Marcon Luca U.S.G. Pieve Cadore 32.46 8 54.03 8 53.82 8 2:03.75 8 223.825 

 27 Lunardi Marco S.G. Roana 36.61 9 59.69 9 DNS  DNS   
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Risultati 1000m FEMMINILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 20 Trentini Maddalena V.G. Pergine 3 I 20.88 (32.20) 53.08 (34.02) 1:27.10  

2. 9 Filippi Katia C.P. Pine' 2 I 20.80 (35.25) 56.05 (36.51) 1:32.56  

3. 15 Pedroni Anais Noale Ice 1 O 20.81 (34.78) 55.59 (37.89) 1:33.48 PR 

4. 21 Nenzi Giada Noale Ice 3 O 20.98 (34.79) 55.77 (39.53) 1:35.30  

5. 11 Avi Anna C.P. Pine' 2 O 21.49 (35.87) 57.36 (38.46) 1:35.82  

6. 19 Rigoni Matilde S.G. Roana 1 I 22.79 (35.45) 58.24 (37.61) 1:35.85  

 
  
 
 

 

Risultati 1000m MASCHILE 

 

 Nr. Nome Società         

1. 64 Losi Jacopo Noale Ice 12 I 18.78 (29.30) 48.08 (30.88) 1:18.96 PR 

2. 43 Pontalti Riccardo S.C. Pergine 9 I 18.94 (30.32) 49.26 (32.86) 1:22.12 PR 

3. 63 De Flavis Marco Noale Ice 10 O 18.89 (30.00) 48.89 (33.38) 1:22.27 PR 

4. 50 Moser Emanuel C.P. Pine' 11 I 19.11 (31.18) 50.29 (32.40) 1:22.69  

5. 47 Nadalini Thomas C.P. Pine' 12 O 19.38 (30.40) 49.78 (33.00) 1:22.78  

6. 76 Quaglia Manuel S.G. Trento 11 O 19.26 (30.51) 49.77 (33.41) 1:23.18  

7. 65 Barbisan Luca Noale Ice 9 O 18.52 (30.07) 48.59 (34.61) 1:23.20  

8. 66 Naselli Claudio Noale Ice 8 O 19.04 (32.07) 51.11 (33.18) 1:24.29 PR 

9. 55 Niero Mattia Noale Ice 10 I 19.18 (31.02) 50.20 (35.67) 1:25.87  

10. 56 Ochner Francesco C.P. Pine' 8 I 19.90 (32.73) 52.63 (34.35) 1:26.98  

11. 54 Bernardi Samuele S.C. Pergine 7 O 19.99 (34.22) 54.21 (35.86) 1:30.07 PR 

12. 57 Bianchi Nicola U.S.G. Pieve Cadore 6 O 19.72 (33.90) 53.62 (38.21) 1:31.83 PR 

13. 49 Aquilano Francesco C.P. Pine' 6 I 21.01 (34.74) 55.75 (37.23) 1:32.98  

14. 81 Forcone Michele C.P. Pine' 7 I 21.31 (36.27) 57.58 (38.89) 1:36.47  

15. 39 Porta Kristian U.S.G. Pieve Cadore 5 I 23.81 (40.11) 1:03.92 (44.08) 1:48.00  

16. 83 Tomasi Tullio C.P. Pine' 5 O 28.22 (41.90) 1:10.12 (42.24) 1:52.36  

17. 40 Oss Nicolo' V.G. Pergine 4 I 25.72 (45.01) 1:10.73 (49.24) 1:59.97  
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Risultati 1500m FEMMINILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 22 Rossi Linda S.C. Pergine 4 I     2:13.55 PR 
 27.74 (33.11) 1:00.85 (36.18) 1:37.03 (36.52)     

2. 16 Gretter Linda V.G. Pergine 4 O     2:23.21 PR 
 29.42 (35.17) 1:04.59 (39.09) 1:43.68 (39.53)      

3. 10 Betti Chiara C.P. Pine' 3 I     2:28.71 PR 
 30.57 (38.62) 1:09.19 (40.37) 1:49.56 (39.15)      

4. 17 Fausti Mariachiara S.C. Pergine 3 O     2:36.28  
 32.45 (39.56) 1:12.01 (41.94) 1:53.95 (42.33)     

5. 13 Barcatta Verena Skating Trento 2 I     2:43.60  
 33.97 (42.29) 1:16.26 (44.15) 2:00.41 (43.19)     

6. 26 Tassara Silvia S.G. Trento 2 O     2:45.03 PR 
 34.66 (42.21) 1:16.87 (43.78) 2:00.65 (44.38)      

7. 25 Cais Monica Pol. Claut 1 I     2:50.90 PR 
 36.54 (42.66) 1:19.20 (45.48) 2:04.68 (46.22)      

8. 91 Sardi Rossella GEAS 1 O     3:29.94  
 43.92 (53.40) 1:37.32 (56.37) 2:33.69 (56.25)     
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Risultati 1500m MASCHILE  
 

 Nr. Nome Società         

1. 78 Bugari Riccardo C.P. Pine' 18 O     1:58.40 PR 
 25.60 (29.09) 54.69 (31.00) 1:25.69 (32.71)      

2. 62 Donadio Marcelo H2O Varese 18 I     1:58.81  
 25.52 (29.09) 54.61 (31.03) 1:25.64 (33.17)      

3. 51 Nadalini Nicola C.P. Pine' 16 O     2:03.66 PR 
 26.70 (30.09) 56.79 (32.60) 1:29.39 (34.27)      

4. 77 Campanelli Matteo C.P. Pine' 16 I     2:05.31  
 27.15 (30.71) 57.86 (32.36) 1:30.22 (35.09)      

5. 61 Alario Gaetano H2O Varese 17 I     2:08.50  
 27.42 (31.57) 58.99 (33.94) 1:32.93 (35.57)     

6. 60 Alario Fabio H2O Varese 17 O     2:11.99  
 28.10 (32.89) 1:00.99 (34.99) 1:35.98 (36.01)      

7. 42 Rosanelli Nicky S.C. Pergine 14 I     2:14.78 PR 
 27.73 (33.52) 1:01.25 (36.54) 1:37.79 (36.99)      

8. 52 Belfi Marco U.S.G. Pieve Cadore 15 I     2:15.51 PR 
 28.96 (33.64) 1:02.60 (35.42) 1:38.02 (37.49)      

9. 48 Ambrosini Matteo S.G. Roana 14 O     2:18.15  
 28.62 (34.31) 1:02.93 (36.77) 1:39.70 (38.45)      

10. 44 Eccher Saimon S.C. Pergine 12 O     2:19.94  
 29.50 (34.89) 1:04.39 (36.80) 1:41.19 (38.75)      

11. 59 Buccella Simone S.G. Trento 15 O     2:20.49  
 28.86 (34.29) 1:03.15 (37.25) 1:40.40 (40.09)      

12. 46 Oss Chemper Davide C.P. Pine' 12 I     2:21.25  
 29.92 (35.32) 1:05.24 (37.45) 1:42.69 (38.56)      

13. 58 Sopracolle Davide U.S.G. Pieve Cadore 13 O     2:21.66  
 28.79 (35.85) 1:04.64 (38.28) 1:42.92 (38.74)     

14. 86 De March Mario S.C. Pergine 11 O     2:22.58 PR 
 30.62 (37.08) 1:07.70 (37.85) 1:45.55 (37.03)      

15. 53 Gastainer Mattia Skating Trento 11 I     2:23.02  
 28.81 (34.54) 1:03.35 (38.93) 1:42.28 (40.74)      

16. 54 Bernardi Samuele S.C. Pergine 9 O     2:24.14 PR 
 30.55 (37.12) 1:07.67 (38.79) 1:46.46 (37.68)     

17. 45 Thurner Romedius Ritten Sport 10 I     2:26.22 PR 
 29.70 (37.48) 1:07.18 (40.01) 1:47.19 (39.03)      

18. 80 Moser Giuliano C.P. Pine' 5 O     2:29.20 PR 
 32.18 (38.30) 1:10.48 (38.97) 1:49.45 (39.75)      

19. 84 Giulioni Patrizio S.C. Pergine 8 O     2:29.64 PR 
 32.44 (37.95) 1:10.39 (38.94) 1:49.33 (40.31)      

20. 88 Rigon Flavio V.G. Torino 13 I     2:29.69  
 32.58 (38.33) 1:10.91 (39.39) 1:50.30 (39.39)      

21. 38 Biasioli Gabriel Skating Trento 7 I     2:34.33 PR 
 30.32 (39.00) 1:09.32 (42.42) 1:51.74 (42.59)      

22. 41 Lo Cigno Giulio S.C. Pergine 10 O     2:34.89  
 32.52 (39.71) 1:12.23 (41.47) 1:53.70 (41.19)      

23. 82 Cortesi Michele C.P. Pine' 8 I     2:37.38  
 33.35 (39.63) 1:12.98 (41.38) 1:54.36 (43.02)      

24. 85 Pedranz Gianni S.C. Pergine 9 I     2:38.94  
 34.55 (40.83) 1:15.38 (41.89) 1:57.27 (41.67)      

25. 87 Panini Massimo Pol. Claut 7 O     2:42.89  
 34.35 (41.57) 1:15.92 (43.31) 1:59.23 (43.66)      

26. 90 Toniolli Bruno S.G. Trento 6 O     2:51.85  
 37.46 (42.81) 1:20.27 (44.68) 2:04.95 (46.90)      

27. 37 Tovazzi Daniele Skating Trento 5 I     2:56.71 PR 
 35.32 (45.46) 1:20.78 (48.42) 2:09.20 (47.51)     

28. 89 Boicelli Emilio Pol. Claut 6 I     3:00.03  
 38.02 (44.99) 1:23.01 (47.22) 2:10.23 (49.80)     
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Team Pursuit Ladies – 6 laps 

 

 
 Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 

Final 

Time 

1. 

S.C. Pergine 

- Rossi Linda 

- Trentini Maddalena 

- Rigoni Matilde 

40.60 1:15.69 1:52.29 2:29.33 3:07.32 3:46.75 

2. 

C.P. Piné 

- Avi Anna 

- Filippi Katia 

- Betti Chiara 

38.95 1:16.22 1:54.20 2:33.27 3:12.80 3:51.77 
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Team Pursuit Men – 8 laps 

 

 
 Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5 Lap 6 Lap 7 

Final 

Time 

1. 

H2O Varese 

- Campanelli 

Matteo 

- Naselli Claudio 

- Donadio Marcelo 

37.99 1:11.28 1:45.58 2:20.30 2:54.95 3:28.67 4:02.42 4:35.84 

2. 

Noale Ice 

- Losi Jacopo 

- Barbisan Luca 

- Niero Mattia 

36.93 1:11.30 1:45.27 2:18.87 2:53.27 3:28.87 4:03.99 4:37.11 

3. 

C.P. Piné 

- Nadalini Nicola 

- Ochner Francesco 

- Moser Emanuel 

37.28 1:11.36 1:46.95 2:23.56 2:59.60 3:35.97 4:12.38 4:47.07 

4. 

S.G. Roana 

- Ambrosini Matteo 

- Belfi Marco 

- Sopracolle Davide 

38.18 1:14.21 1:50.86 2:27.85 3:06.41 3:45.54 4:24.79 5:01.17 

5. 

S.C. Pergine 

- Eccher Saimon 

- Rosanelli Nicky 

- Oss Chemper 

Davide 

39.22 1:16.53 1:53.26 2:30.71 3:09.50 3:47.10 4:24.78 5:02.02 

6. 

S.G. Trento  

- Quaglia Manuel 

- Buccella Simone 

- Gastainer Mattia 

40.39 1:17.24 1:53.85 2:30.94 3:08.16 3:47.78 4:27.61 5:07.07 
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CLASSIFICA PER SOCIETA' 
 

 
 
 

 Società 
Club 

Punti 
Distanze 

Punti  
Team 

Pursuit 

Punti 
Points 

1. C.P. Pine' 213 30 243 

2. S.C. Pergine 201 15 216 

3. Noale Ice 104 15 119 

4. U.S.G. Pieve Cadore 100 10 110 

5. H2O Varese 88 5 93 

6. S.G. Roana 77 10 87 

7. V.G. Pergine 46 5 51 

8. Skating Trento 37 5 42 

9. S.G. Trento 19 10 29 

10. Ritten Sport 28 - 28 

11. C.S. Carabinieri 25 - 25 

12. Fiamme Oro 16 - 16 

13. Fiamme Gialle 12 - 12 
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RECORD DECLARATION 
 

 

 

Il sottoscritto GORZA Armando in qualità di giudice arbitro della manifestazione “3° PROVA 

GRAND PRIX INTERNAZIONALE” disputata sulla pista Ice Rink Piné di Baselga di Piné, il 

18-19/02/2017 dichiara che si sono stabiliti i seguenti record: 

 

 

PERSONAL RECORD 300m 13 

PERSONAL RECORD 500m 47 

PERSONAL RECORD 1000m 44 

PERSONAL RECORD 1500m 16 

PERSONAL RECORD 3000m 4 

PERSONAL RECORD 5000m 4 

 

 

TOTALE 

128 PERSONAL RECORD 

 

 
Cronometraggio elettronico con cronometro: Alge Timing TdC 4000 

 

 

GIUDICE ARBITRO 

GORZA Armando 

 STARTER 

CASAL Luigi 

 

CESCHI Franco 

 

 


